
Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów  Kujawski  fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

 Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

 

Aleksandrów Kujawski, 18.08.2022 r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
1. Zamawiający: 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.  
ul. Słowackiego 18 
87-700 Aleksandrów Kujawski 
tel: 054 282 80 00             fax: 054 282 80 02 
NIP: 891-153-01-26          REGON: 911344332 

 
2.Przedmiot zamówienia publicznego 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie audytu na podstawie 
Zarządzenia Nr 68/2020/BBIICD Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 20 maja 2022r. w sprawie 
finasowania działań w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych 
świadczeniodawców  dla potrzeb Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. 

 
3.Liczba złożonych ofert 

Wykonawca Nr oferty Cena oferty brutto 

ISOCERT sp. z o.o. 
ul. Rysia 1a 
56-656 Wrocław 

1/2022 23.124,00 zł 

DEKRA Certification sp. z o.o. 
ul. Legnicka 48H 
54-202 Wrocław 

2/2022 15.817,50 zł 

Radosław Szymaszek Centrum Bezpieczeństw 
Informatycznego 
ul. Okrzei 15/9e 
22-300 Krasnystaw 

3/2022 23.001,00 zł 

Smartech IT sp. z o.o. 
ul. Irysowa 1 
55-040 Bielany Wrocławskie 

4/2022 12.177,00 zł 

Sprint S.A. 
ul. Jagiellończyka 26 
10-062 Olsztyn 

5/2022 29.397,00 zł 

SISOFT SPÓŁKA CYWILNA WOJCIECH PYPNO, PIOTR 
KOZŁOWSKI, GRZEGORZ SURDYKA 
ul. Turystyczna 2 
31-213 Kraków 

6/2022 15.742,77 zł 

NT Group Sp. z o.o. 
ul. Pomorska 65 
90-218 Łódź 

7/2022 14.760,00 zł 

 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów  Kujawski  fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

 Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

 
4. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrana została następująca oferta: 

  
   Smartech IT sp. z o.o. 
   ul. Irysowa 1 
   55-040 Bielany Wrocławskie 
 Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 
 
 Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w zapytaniu i   
 została oceniona jako najkorzystniejsze w oparciu o podane w specyfikacji kryterium wyboru. 

 
5. Oferty odrzucone 

DEKRA Certification sp. z o.o. 
ul. Legnicka 48H 
54-202 Wrocław 
Oferta firmy DEKRA Certification sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu podlega odrzuceniu, ponieważ 
Oferent w terminie do godziny 15:00 w dniu otwarcia ofert nie wyraził zgody na poprawienie omyłki 
rachunkowej. 

 
 

Zamawiający dziękuje Wykonawcom za wzięcie udziału w postępowaniu i złożenie ofert. 
  
Przedstawiciel Zamawiającego: 

   

mailto:spzcal@poczta.onet.pl

		2022-08-18T15:13:48+0200




